



Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Nr sprawy: WZ-091-22/24

**Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 443 000 EUR na „Opracowanie projektu i wykonanie modernizacji pomieszczeń socjalnych na terenie Zakładu Eksploatacji Tramwajów nr 1 - MPK - Łódź Spółka z o.o.”, nr sprawy: WZ-091-22/24.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w ww. postępowaniu udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wskazanie miejsca włączenia do instalacji kanalizacji sanitarnej projektowanych łazienek i toalet?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż projektowane instalacje sanitarne powinny zostać wpięte w instalację kanalizacyjną przebiegającą w drodze przebiegającej wzdłuż modernizowanego pomieszczenia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie miejsca włączenia do instalacji kanalizacji wody zimnej i wody ciepłej projektowanych łazienek i toalet?

Odpowiedź nr 2:

Vide - odpowiedź nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczalne jest wyprowadzenie kanałów wentylacyjnych na elewację budynku?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie miejsca zasilania w energię elektryczną projektowanych pomieszczeń, czy wymagana jest rozbudowa rozdzielni czy korzystamy z istniejących zabezpieczeń?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż miejscem zasilania w energię elektryczną projektowanych pomieszczeń jest rozdzielnia umieszczona w narożniku budynku myjni, w którym znajduje się modernizowane pomieszczenie. Instalację zasilającą należy poprowadzić w istniejących korytach przemysłowych do modernizowanego pomieszczenia.

Wymagana jest rozbudowa istniejącej rozdzielni oraz zabezpieczenia nowych obwodów. Dopuszcza się umieszczenie tablicy zabezpieczeń w pomieszczeniu modernizowanym. Tablica musi być zabezpieczona przed dostępem osób postronnych.

Moc dobrana w taki sposób by pokryć zapotrzebowanie w energię instalacji modernizowanego pomieszczenia oraz urządzeń do podgrzewania elektrycznego wody w urządzeniach sanitarnych (umywalki, prysznice).

Dopuszcza się umieszczenie przepływowych podgrzewaczy w pomieszczeniu węzła cieplnego.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie miejsca włączenia do instalacji kanalizacji sanitarnej projektowanych łazienek i toalet?

Odpowiedź nr 5:

Vide- odpowiedź nr 1.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazanie miejsca włączenia do instalacji kanalizacji wody zimnej i wody ciepłej projektowanych?

Odpowiedź nr 6:

Vide- odpowiedź nr 1.

Pytanie nr 7:

Czy kanał technologiczny przebiegający przez pomieszczenia musi być możliwy do całkowitego otwarcia czy wystarczą ewentualne rewizje?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż kanały technologiczne nie są do likwidacji i nie muszą być do całkowitego otwarcia. Miejsce i ilość do dostosowania podczas realizacji projektu z Zamawiającym.

Pytanie nr 8:

Czy na czas prac będą przekazane wszystkie pomieszczenia do remontu?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż nie udostępni jednocześnie wszystkich pomieszczeń do remontu podczas prac modernizacyjnych.

Pytanie nr 9:

Gdzie jest zlokalizowane odprowadzenie ścieków?

Odpowiedź nr 9:

Vide- odpowiedź nr 1.

Pytanie nr 10:

Gdzie jest zlokalizowane przyłącze wody?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż przyłącze wody można dokonać z instalacji przebiegającej przez modernizowane pomieszczenie lub z pomieszczenia węzła cieplnego sąsiadującego z modernizowanym pomieszczeniem.

Pytanie nr 11:

Gdzie jest zlokalizowane przyłącze prądowe?

Odpowiedź nr 11:

Vide- odpowiedź nr 4

Pytanie nr 12:

Czy istniejąca rozdzielnia elektryczna podlega rozbiórce?

Odpowiedź nr 12:

Tak, jednak należy uwzględnić w nowej instalacji zachowanie zasilania dla istniejących obwodów z tej rozdzielni.

Pytanie nr 13:

Czy kanał zlokalizowany w posadzce przeznaczony jest do rozbiórki czy ma pozostać?

Odpowiedź nr 13:

Vide- odpowiedź nr 7

Pytanie nr 14:

Czy istniejące elementy (rury) instalacji centralnego ogrzewania są czynne, oraz czy w ramach inwestycji podlegać będą rozbiórce?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, iż istniejące elementy (rury) instalacji centralnego ogrzewania są czynne i mają pozostać. Dla celów wizerunkowych powinny zostać obudowane płytami kartonowo - gipsowymi z otworami rewizyjnymi celem monitoringu instalacji, ilość i miejsce do uzgodnienia z zamawiającym na etapie realizacji.

Pytanie nr 15:

Jaka jest funkcja studzienek zlokalizowanych w posadzce?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, iż studzienki są do likwidacji, a otwory do zaślepienia w ramach modernizacji pomieszczenia.

Pytanie nr 16:

Czy studzienki zlokalizowane w posadzce są w stałym użytku czy w ramach inwestycji podlegać będą rozbiórce?

Odpowiedź nr 16:

Vide- odpowiedź 15

Pytanie nr 17:

Czy na ścianach w pomieszczeniach nie będących mokrymi (szatnie) przewidują państwo płytki, jeśli tak to do jakiej wysokości?

Odpowiedź nr 17:

Tak, do wysokości ok. 2m. , powyżej powierzchnia pomalowana na kolor ustalony z zamawiającym w trakcie realizacji modernizacji. Otwory w ścianach do sąsiednich pomieszczeń (rozdzielnia oraz hala myjni) - do likwidacji.

PREZIDENT
MPK - *Bolesław* z o.o.
(1)
Krzysztof *Bolesławski*

